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Budskapet om landbrukskjemiker Oscar 
Braadlies død den 5. september i år, kom 
helt uventet på oss som ikke hadde den dag 
lige kontakt med ham eller hans nærmeste 
familie. For oss sto Braadlie, på tross av at 
han nærmet seg 75 år, som typen på den 
interesserte, friske og alltid opplagte mannen 
som hadde overskudd både av energi og kref 
ter når det gjaldt saker som interesserte ham. 
Hans eget fag, landbrukskjemien, og kanskje 
helst jordbunnskjemien, hadde nok hans stør 
ste interesse, og hans innsats på dette om- _. 
råde skaffet ham både mange venner og stor 
anerkjennelse. Bl.a. var han innehaver av 

Kongens fortjenestemedalje i gull for sine fortjenester på landbruks 
kjemiens område. 
Landbrukskjemiker Braadlie var Rogalending, født i Bjerkreim 

i 1889. I 1913 ble han uteksaminert fra Trondheim Tekniske Lære 
anstalt på kjemilinjen. Han ble straks ansatt som asslstent og kjemi 
lærer ved skolen, og dessuten som lærer ved Trondheims tekniske 
skole. Fra 1917 var Braadlie ansatt som førsteaasistent ved Statens 
landbrukskjemiske kontrollstasjon i Trondheim, og fra 1938 til 
han falt for aldersgrensen i 1960, var han kontrollstasjonens besty 
rer. 
Landbrukskjemiker Braadlie var sterkt interessert i rasjonell 

utnyttelse av landets myr- og torvressurser. Dette førte bl. a. til 
at han i en rekke år var sekretær - og ble senere valgt til formann 
- i Trøndelag Myrselskap. På selskapets årsmøte den 18. mars i år 
ble han innvalgt som dette selskaps æresmedlem. Han var dessuten 
medlem av Det norske myrselskaps representantskap i en rekke år, 
hvor vi satte stor pris på samarbeidet med Braadlie, Det kan 
i denne forbindelse nevnes at Braadlie har publisert flere verdi 
fulle undersøkelser, hvorav hans arbeider over utvasking av plante 
næringsstoffer med drensvannet er av særlig interesse. I «Myr 
selskapets meddelelser» har han dessuten skrevet flere artikler, 
bl. a. om myrundersøkelser i Trøndelagsfylkene. 
Et av hans hjertebarn var avholdssaken, og som formann i Motor 

førernes Aviho1ldsforbund la Braadlie ned et stort arbeid i en rekke 
år. 
Landbrukskjemiker Braadlies minne vil alltid bli bevart i ærbødig 

het blant alle som hadde gleden av å lære ham ordentlig å kjenne. 

Aa. L. 


